
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 73/2021 

BURMISTRZA MIASTA RADYMNA 

z dnia 13 lipca 2021 roku 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 

Gminy Miejskiej Radymno, przeznaczonej do sprzedaży w trybie bezprzetargowym 

 

 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (t.j.: Dz.U.2020.65 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr XXXII/202/2017 Rady 

Miejskiej w Radymnie z dnia 5 czerwca 2017 roku w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

nieruchomości w trybie bezprzetargowym 

 

Burmistrz Miasta Radymna zarządza, co następuje: 

 

§1. Ogłasza się wykaz obejmujący nieruchomość gruntową przeznaczoną do sprzedaży  

w trybie bezprzetargowym, położoną w obrębie miasta Radymno, odpowiadającą działce 

ewidencyjnej nr 1596/2 obszaru 0,0029 ha, dla której to nieruchomości w Sądzie Rejonowym  

V Wydział Ksiąg Wieczystych w Jarosławiu prowadzona jest księga wieczysta 

PR1J/00103713/7. 

§2.  Wykaz, o którym mowa w § 1 stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia, należy 

podać do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta  

w Radymnie na okres 21 dni, a informację o wywieszeniu wykazu podać do publicznej 

wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na stronach internetowych urzędu. 

§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 73/2021 

Burmistrza Miasta Radymna z dnia 13 

lipca 2021 roku 

 

 

 

W Y K A Z  

obejmujący nieruchomość gruntową stanowiącą własność Gminy Miejskiej Radymno, 

przeznaczoną do sprzedaży w trybie bezprzetargowym 

 

 

Numer działki 1596/2 

Powierzchnia działki 0,0029 ha 

Rodzaj i powierzchnia użytku  Bi – 0,0029 ha 

Oznaczenie księgi wieczystej PR1J/00103713/7 

Stan prawny nieruchomości Właściciel – Gmina Miejska Radymno 

Położenie i stan zagospodarowania 

nieruchomości 

Nieruchomość położona w strefie pośredniej miasta Radymna 

przy ulicy Słowackiego, stanowi przedłużenia od strony 

północnej działek nr 1589 i 1600,  na których zlokalizowana 

jest stacja kontroli pojazdów. Nieruchomość włączona jest w 

teren parkingu przy ww. stacji, od strony  północnej i 

wschodniej tj. od ulicy Słowackiego ogrodzona, pozostałe 

granice zatarte. 

Przeznaczenie nieruchomości 

Nieruchomość zlokalizowana jest w terenie nieobjętym 

aktualnym planem zagospodarowania przestrzennego, zaś 

według studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta Radymna leży w obszarze istniejącej 

zabudowy mieszkaniowej i terenie usług. 

Wartość nieruchomości  
2.473,- zł. netto  

(słownie złotych: dwa tysiące czterysta siedemdziesiąt trzy) 

Termin składania wniosków przez 

osoby, którym przysługuje 

pierwszeństwo w nabyciu 

nieruchomości  

25 sierpnia 2021 roku 

UWAGI 

Nieruchomość przeznaczona do sprzedaży w trybie 

bezprzetargowym na poprawienie warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej, odpowiadającej 

działkom ewidencyjnym nr 1598 i 1600. 

 


